o Cristelo (Escolas) 7 3 O 7
Cristelo (Escola) - Gandra (CESPU)

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM VALIDO DURANTE O PERIODO ESCOLAR
Dias Uteis
b b a
Cristelo (Escolas) 07:55 08:00 13:05 - 18:05
Vandoma (Nabeiros) 07:59 08:04 13:09 - 18:09
Duas Igrejas (13 de Maio) 07:59 08:05 13:09 - 18:10
Cristelo (Lameiras) 08:04 08:10 13:14 - 18:15
Sobrosa (Corredoura) 08:08 08:13 13:18 — 18:18
Vilela (Liceu) 08:14 08:19 13:24 13:35 18:24
Lordelo (CTT) 08:20 08:25 13:30 13:41 18:30
Rebordosa (Esc. Secundaria) - 08:32 - 13:48 18:37
Astromil (Regedoura) - 08:39 -— 13:54 18:44
Gandra (CESPU) - 08:45 - 14:00 18:50
Sébados

Cristelo (Escolas)

Vandoma (Nabeiros)

Duas Igrejas (13 de Maio)
Cristelo (Lameiras)

Sobrosa (Corredoura)

Vilela (Liceu)

Lordelo (CTT)

Rebordosa (Esc. Secundaria)
Astromil (Regedoura)
Gandra (CESPU)

Domingos e Feriados

Cristelo (Escolas)

Vandoma (Nabeiros)

Duas Igrejas (13 de Maio)
Cristelo (Lameiras)

Sobrosa (Corredoura)

Vilela (Liceu)

Lordelo (CTT)

Rebordosa (Esc. Secundaria)
Astromil (Regedoura)
Gandra (CESPU)

),

Observagoes

a) Inicia em Vilela (Liceu)

b) Termina em Lordelo (CTT) MUB".'DADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



o Cristelo (Escolas)

Cristelo (Escola) - Gandra (CESPU)

7307

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis

Gandra (CESPU) 07:10
Astromil (Regedoura) 07:16
Rebordosa (Esc. Secundaria) 07:23
Lordelo (CTT) 07:30
Vilela (Liceu) 07:37
Vilela (Liberdade) 07:41
Cristelo (Lameiras) 07:46
Duas Igrejas (Alto da Vila) 07:50
Vandoma (Nabeiros) 07:51
Cristelo (Escolas) 07:55

Sabados

Gandra (CESPU)

Astromil (Regedoura)
Rebordosa (Esc. Secundaria)
Lordelo (CTT)

Vilela (Liceu)

Vilela (Liberdade)

Cristelo (Lameiras)

Duas Igrejas (Alto da Vila)
Vandoma (Nabeiros)

Cristelo (Escolas)

Domingos e Feriados

Gandra (CESPU)

Astromil (Regedoura)
Rebordosa (Esc. Secundaria)
Lordelo (CTT)

Vilela (Liceu)

Vilela (Liberdade)

Cristelo (Lameiras)

Duas Igrejas (Alto da Vila)
Vandoma (Nabeiros)

Cristelo (Escolas)

12:10
12:16
12:23
12:30
12:37
12:41
12:46
12:50
12:51
12:55

13:35
13:42
13:47
13:51
13:55
13:57
14:00

VALIDO DURANTE O PERIODO ESCOLAR

Observagoes

a) Termina em Vilela (Liceu)
b) Inicia em Lordelo (CTT)
c) Inicia em Vilela (Liceu)

),

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



